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SNĚHURKA
USA, 2012, 106 min 

Režie: Tarsem Singh
Hrají:   Lily Collins, Julia Roberts,  

Armie Hammer, Sean Bean

Zlé královně (Julia Roberts) se podařilo získat vládu nad 
královstvím, které po právu patří princezně Sněhurce. 
Uprchlá princezna (Lily Collins) se však nevzdává  
a pomoci sedmi vynalézavých trpaslíků začíná plánovat 
odvetu. Těšte se na netradiční pojetí Sněhurčina 
příběhu a Julii Roberts ve své nejlepší formě!

SOBOTA 3. 9. / 18:15

Dobrodružné fantasy

201609 To nejlepší Z PROGRAMU FILMBOX premium

STRÁŽCI GALAXIE
USA/Velká Británie, 2014, 120 min 

Režie:  James Gunn
Hrají:   Chris Pratt, Zoe Saldana,  

Dave Bautista, Vin Diesel

Skupina intergalaktických kriminálníků spojí své 
síly a bojují bok po boku, aby zastavili fanatického 
válečníka, který chce převzít kontrolu nad vesmírem. 
Dobrodružství podle komiksů Marvelu ještě nikdy 
nebylo tak zábavné a akcí nabité: s pozemským 
dobrodruhem (Pratt), tajemnou Gamorou (Saldana), 
válečníkem Draxem (Bautista), po zuby ozbrojeným 
mývalem Rocketem a chodícím stromem Grootem  
se rozhodně nebudete nudit.
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Akční sci-fi

PONDĚLÍ 5. 9. / 21:00 

©
 H

ar
ts

w
o

o
d

 F
ilm

s

SHERLOCK
Velká Británie, 2010, 1 h 28 min

Režie: Paul McGuigan
Hrají:   Benedict Cumberbatch,  

Martin Freeman, Rupert Graves,  
Una Stubbs

Doktor John Watson a Sherlock Holmes se v prvním 
díle nového seriálu Sherlock poprvé setkávají a ihned 
jsou vtaženi do zahádného policejního případu. Klasika 
adaptovaná na současný Londýn je díky promyšlenému 
scénáři a brilantním hereckým výkonům opravdovou 
špičkou mezi současnými seriály. Na další díly se 
můžete těšit každou zářijovou sobotu od 21:00  
na FilmBox Extra HD.   

SOBOTA 3. 9. / 21:00

Kriminální seriál

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/281729-sherlock/prehled/
http://www.csfd.cz/film/293007-snehurka/prehled/
http://www.csfd.cz/film/320638-strazci-galaxie/prehled/
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VOJNA A MÍR 
Velká Británie/USA, 2016, 6x60 min

Režie: Tom Harper
Hrají:   Paul Dano, Lily James, James Norton, 

Jim Broadbent, Gillian Anderson

Šestidílná adaptace slavného románu Lva Nikolajeviče 
Tolstoje nás přivádí do Ruska roku 1805. Francouzská 
armáda pod Napoleonovým velením vtrhla  
do Rakouska a nyní ohrožuje Rusko. Příběhy hlavních 
hrdinů, Natašy Rostovové, Pierra Bezuchova a Andreje 
Bolkonského, se odehrávají na pozadí vojny a míru. 
Sledujte jejich napínavé osudy každý zářijový pátek  
od 21:00 na FilmBox Extra HD.

PÁTEK 9. 9. / 21:00

Dramatický seriál

201609 To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

TWISTER
USA, 1996, 113 min

Režie: Jan de Bont
Hrají:   Helen Hunt, Bill Paxton, Cary Elwes, 

Jami Gertz
 
Když udeří tornádo, jeho ničivá síla devastuje vše 
a blíží se rychlostí 300 mil za hodinu. Lovci bouří, 
Helen Hunt a Bill Paxton, se ale nenechají zastrašit  
a doufají, že pomocí elektronických senzorů získají dost 
informací na vytvoření lepšího varovného systému.  
Aby to dokázali, musí vražednému tornádu vstoupit  
do cesty. Honička začíná.

PÁTEK 16. 9. / 16:35 

Dobrodružné drama

JEDNOTKA PŘÍLIŠ
RYCHLÉHO NASAZENÍ 
Velká Británie/Francie/USA, 2007, 121 min 

Režie: Edgar Wright
Hrají:   Simon Pegg, Nick Frost, Bill Nighy, 

Paddy Considine, Joe Cornish

Nicholas Angel (Simon Pegg) je nejlepší seržant, který 
kdy sloužil v řadách londýnské policie. Jenže je prostě 
tak dobrý, že to vrhá špatné světlo na zbytek týmu, a 
proto ho nadřízení převelí do místa, kde svým talentem 
nebude kolegy ztrapňovat – do ospalého městečka 
Sandford, kde Nicholas vytvoří dvojici s obtloustlým 
dobrákem Dannym (Nick Frost). Čeká vás nejvtipnější a 
nejoriginálnější policejní komedie!

Akční komedie

SOBOTA 10. 9. / 21:00
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LHÁŘ, LHÁŘ
USA, 1997, 83 min

Režie: Tom Shadyac
Hrají:   Jim Carrey, Maura Tierney,  

Justin Cooper

Fletcher Reed (Jim Carrey) je úspěšný americký 
advokát, který založil svou kariéru i osobní život  
na neustálém lhaní. Když si však jeho pětiletý syn Mac, 
který opět slaví narozeniny bez tatínka, v kouzelné 
chvíli před sfouknutím svíček přeje, aby otec alespoň 
jeden den nelhal, je jeho prosba vyslyšena. Fletcher 
proti své vůli od té chvíle říká jen pravdu a to dosud 
nepolepšitelnému lháři pořádně zkomplikuje život.

Fantasy komedie

201609

KLÍČ
USA/Německo, 2005, 105 min  

Režie: Iain Softley 
Hrají:   Kate Hudson, John Hurt,  

Gena Rowlands, Peter Sarsgaard

Mladá ošetřovatelka Caroline dostane od svých nových 
pacientů, postaršího manželského páru, který žije  
ve starobylé a poněkud zpustlé usedlosti v zapadlém 
koutu Louisiany, na jihu Spojených států, univerzální 
klíč. Na půdě tak objeví tajnou místnost skrývající 
děsivé tajemství, které možná navždy změní její život. 
Některé dveře by raději měly zůstat zamčené...

Mysteriózní horor

NEDĚLE 18. 9. / 19:35 ÚTERÝ 20. 9. / 21:00 

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

MUŽ VE STÍNU
Francie/Německo/Velká Británie, 2010, 128 min
 
Režie: Roman Polanski
Hrají:   Ewan McGregor, Pierce Brosnan,  

Tom Wilkinson, Kim Cattrall

Napínavý příběh spisovatele (Ewan McGregor), který  
je najat na sepsání pamětí bývalého britského premiéra. 
Děj začíná nabírat nebezpečné obrátky krátce poté, 
co na opuštěnou zimní pláž známého amerického 
letoviska vyplaví moře mrtvolu pisatele, který  
se na pamětech podílel před naším hrdinou.  
Jaká tajemství expremiér skrývá, že kvůli tomu umírají 
lidé?

Mysteriózní thriller

STŘEDA 21. 9. / 21:00

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/182285-klic/prehled/
http://www.csfd.cz/film/11351-lhar-lhar/prehled/
http://www.csfd.cz/film/243590-muz-ve-stinu/prehled/
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RIDDICK – KRONIKA TEMNA
USA, 2004, 119 min 

Režie: David Twohy
Hrají:   Vin Diesel, Colm Feore,  

Thandie Newton, Judi Dench 

Riddick (Vin Diesel) je na útěku před žoldáky. Jedině 
on ale dokáže zastavit Necromongerovy bojovníky  
a zachránit lidstvo. Bude se mu však chtít zachraňovat 
kromě svého života ještě něco jiného? Na svou dobu 
neuvěřitelné speciální efekty, akcí nabitý děj a hvězdé 
obsazení vás vezme na parádní jízdu fantastickým 
světem, na kterou hned tak nezapomenete.

SOBOTA 24. 9. / 21:00 

201609

KOPAČKYCHUCKYHO KLETBA
USA, 2013, 97 min

Režie: Don Mancini
Hrají:   Chantal Quesnelle, Fiona Dourif,  

Jordan Gavaris

Panenka Chucky, která je posedlá duchem nechvalně 
proslulého sériového vraha, se opět vrací. Když Nica 
dostane tajemný balíček, nevěnuje jeho obsahu 
přílišnou pozornost. Po záhadné smrti její matky ale 
začne mít podezření, že je to právě mluvící zrzavá 
panenka, nejoblíbenější hračka její neteře, která 
rozpoutala brutální řádění.

PONDĚLÍ 26. 9.  / 23:00 

Horor

USA, 2008, 111 min  

Režie: Nicholas Stoller
Hrají:   Jason Segel, Kristen Bell, Mila Kunis, 

Russell Brand

Přestože jsou kopačky veskrze smutnou záležitostí, 
vznikla o nich svěží a originální komedie nacpaná 
brilantními dialogy. Jason Segel, kterého znáte ze 
seriálu Jak jsem poznal vaši matku, nezapře komediální 
talent a bude vás bavit celý film. Vrátí se ke své lásce, 
co ho opustila, nebo to celé dopadne jinak?

ÚTERÝ 27. 9. / 21:00

Romantická komedie

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!
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Thriller

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/134348-riddick-kronika-temna/prehled/
http://www.csfd.cz/film/234421-kopacky/prehled/
http://www.csfd.cz/film/324682-chuckyho-kletba/prehled/


Makowskiho bojový
turnaj
Tomek Makowski není jen skutečnou legendou kickboxu 
a muay thai, držitelem vítězného pásu, ale také 
spoluzakladatelem jedinečné kickboxingové události: 
Makowskiho bojového turnaje (Makowski Fighting 
Championship). Turnaj se 24. září představí již po desáté 
– tentokrát v Zielona Góra, kde se polští a mezinárodní 
špičkoví bojovníci střetnou v K1 a muay thai. FightBox 
HD je hrdým partnerem MFC a přenáší celou událost 
živě od 19 hod.

KOK Heros Series

King of King Heros Series se vrací živě do FightBox HD! 
Sportovní událost s přehlídkou těch nejdráždivějších 
bojových sportů se 17. září uskuteční v estonském 
Tallinnu. Nejlepší kickboxeři otřesou základy největší 
místní arény – Saku Suurhall. Estonští bojovníci, kteří 
budou čelit zahraničním protivníkům před domácím 
publikem, věří, že předvedou napínavé souboje. 
Nenechte si ale ujít ani zápas v těžké váze mezi 
Maročanem Mohammedem Aminem a Rusem Maratem 
Mirzabalayevem.

SOBOTA 17. 9. / 19:00   SOBOTA 24. 9. / 19:00

ANGELS OF GLORY

Galavečer mistrů bojových sportů

Přestože Gala „Angels Of Glory Martial Arts Masters” 
je první akcí pořádanou nadací Iron Angels, která byla 
založena v roce 2016, její rozsah a sportovní ambice 
jsou působivé. Na programu jsou jména top bojovníků v 
kickboxu, MMA, muay thai a brazilského jiu-jitsu: Dawid 
Kasperski, Iwona Nieroda, Wojciech Kosowski, Michał 
Krolik a Arkadiusz Kaszuba.

SOBOTA 19. 9. / 19:30

FIGHTBOX HD! 
ŽIVÉ PŘENOSY NA

FIGHTBOX HD! 
ŽIVÉ PŘENOSY NA

fightbox.com VAŠE ZÁŘIJOVÁ PORCE ZÁBAVY

To nejlepší na kanále FIGHTBOX HD!201609

http://www.fightbox.com
http://fightbox.com/
http://www.fightbox.com/
http://fightbox.com/
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MŮJ 3D PRŮVODCE: 
JAPONSKO

Dvoudílná epizoda cestopisného dokumentu 
představuje hlavní město Japonska Tokio – fascinující 
sídlo, ve kterém se prolíná starověká tradice s moderní 
vizí budoucnosti.

ÚTERÝ 20. 9. / 19:00

TRACK RIDER: 
THAJSKO

Se sérií Track rider se vlakem vypravíte do srdce 
Austrálie, Vietnamu, Mexika, Ruska nebo USA.  
V tomto díle objevíte Thajsko a jeho nádherné scenérie, 
exotické kouty a jejich historii, nebo poznáte zajímavé 
osudy spolucestujících. Čím déle budete na cestě, tím 
hlouběji do země proniknete.

STŘEDA 7. 9. / 20:00

VAŠE ZÁŘIJOVÁ PORCE ZÁBAVY

NEDĚLE 3. 7. / 17:00

AKČNÍ SVĚT SPORTU

Tento týdeník vám přináší nejnovější zprávy a události 
ze světa neobvyklých sportů; co je nového a co se právě 
děje, kdo je ve hře, kdo je z ní venku nebo kdo mění její 
pravidla. Akční svět sportu je ta pravá naspeedovaná 
show pro diváky prahnoucí po zábavě a šťávě, kterou 
sport nabízí.

ČTVRTEK 15. 9. / 20:00

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.docuboxlive.com/
http://www.docuboxlive.com/
http://www.fastandfunbox.com/

